МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ГАГАРИН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГАГАРИН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10 октября  2011 г. №  185
 О методических рекомендациях

по расчету нормативных затрат

на оказание муниципальными

учреждениями муниципальных

услуг и нормативных затрат на

содержание имущества

муниципальных учреждений

В соответствии с Федеральным законом № 7 – ФЗ от 12.01.1996 г. «О некоммерческих организациях», с Федеральным законом от 08.05.2010 г.  № 83-ФЗ  «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Уставом Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области
  Администрация Гагаринского городского поселения

  Гагаринского района Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить методические рекомендации по расчету  нормативных затрат на оказание муниципальными учреждениями  муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества муниципальных учреждений (далее – Методические рекомендации) (Приложение № 1).

2. Рекомендовать отделам и специалистам Администрации города Гагарин Смоленской области применять настоящие Методические рекомендации для определения нормативных затрат на выполнение указанными учреждениями муниципальных услуг и содержание имущества муниципальных учреждений.
3. Данное постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Администрации

        А.А. Гринкевич